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Pani  

Barbara Gil 

Radna Rady Miejskiej w Sierpcu 
 

 

W odpowiedzi na interpelację z dnia 31 marca 2021 roku (data wpływu do Urzędu: 1 kwietnia 

2021 r.) przedstawiam odpowiedzi na zadane przez Panią pytania: 

 

Ad. 1. Obie kwoty są prawidłowe, część środków została wprowadzona z nadwyżki budżetowej 

pozostała część ze środków wolnych.  To jest planowany cały koszt inwestycji, zgodnie  

z procedurą zamówień publicznych będzie uruchomiona procedura przetargowa  

i ostateczna kwota inwestycji znana będzie po rozstrzygnięciu przetargu i wyłonieniu 

Wykonawcy.  

Ad. 2. Prace nad procedurą zgłoszenia budowlanego zadania pn. „Budowa tężni w Parku in.  

J. Korczaka w Sierpcu” zostały rozpoczęte w 2019 roku, wówczas powstał projekt 

zagospodarowanie terenu, którego lokalizacja została zatwierdzona przez Starostwo 

Powiatowe w Sierpcu. Na powyższe zadanie zostały pozyskane środki unijne w ramach 

poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność” z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2014-2020 przy udziale Lokalnej Grupy Działania „Sierpeckie Partnerstwo”. Realizacja 

zadania została zaplanowana na 2020 rok, jednakże z powodu niewyłonienia 

Wykonawcy robót, została przełożona na 2021 rok, co wiązało się ze zwiększeniem 

środków w planie finansowym Gminy Miasta Sierpc. Budowa tężni w Parku im.  

J. Korczaka w Sierpcu jest najbardziej optymalną lokalizacją urządzeń małej architektury, 

uwzględniającą również aspekty techniczne, a więc istniejące przyłącze wodociągowe, 

energetyczne i kanalizacyjne, co obniży koszt inwestycji. Montaż i uruchomienie tężni nie 

będzie wiązało się w wycinką drzew a plac budowy po zrealizowaniu zostanie 

doprowadzony do stanu przez wykonaniem inwestycji. Tężnia ulokowana będzie  

w obrysie kostki brukowej po istniejącej fontannie, jedyną interwencją Wykonawcy 

będzie wykonanie odpływu solanki i modernizacji istniejącego przyłącza 

kanalizacyjnego i energetycznego. Lokalizacja tężni w parku wzdłuż skrzyżowania dróg 

lokalnych - ulicy Braci Tułodzieckich i ulicy Wiosny Ludów, w parku im. J. Korczaka, nie 

będzie negatywnie oddziaływać na mieszkańców. Usytuowanie tężni zostało wybrane  

w tym miejscu, ze względu na istniejącą już infrastrukturę- teren utwardzony, z dostępem  



 

           dla osób ze szczególnymi potrzebami, w tym z dostępem dla osób  

z niepełnosprawnością ruchową, z wyposażeniem w odpowiednie urządzenia małej 

architektury co znacznie zwiększy liczbę osób korzystających z obiektu. Lokalizacja tężni 

w parku będzie stwarzała warunki „mini uzdrowiska”, które będzie orzeźwiało w upały, 

poprawiało nastrój oraz łagodziło wszelkie objawy chorobowe i alergiczne.   

 

 

 

 

 

 

                                                                     Burmistrz Miasta Sierpca 

                                                                /-/ 

                                                                Jarosław Perzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. Biuro Rady Miejskiej 

3. A/a; 

 

 

 
 

 


